ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

21.09.2018                                                                                             № 2245-п

О прекращении действия лицензии на осуществление

деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений на обособленных объектах

  На основании подпункта 2 пункта 16 статьи 20 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ

и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 № 1085,

«О лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных

веществ  и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений», Положения

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012  № 367-63

«Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге» и выписки,

полученной из Единого государственного реестра юридических лиц (далее – ЕГРЮЛ)

от 20.09.2018 №ЮЭ9965-18-80885-18. Дата внесения сведений в ЕГРЮЛ

о прекращении юридическим лицом деятельности 10.05.2012

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Прекратить с 21 сентября 2018 года  действие лицензий на осуществление

деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ № ЛО-78-06-000017

от 21 июня 2007 года, № ЛО-78-07-000007 от 21 июня 2007 года,  предоставленных

Управлением Росздравнадзора по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

Муниципальному учреждению здравоохранения «Северо-Западный Институт Управления

Здравоохранением»,  согласно приложению.

      2.    Контроль  за   выполнением    приказа    оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                         М.В. Дубина

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от 21.09.2018  № 2245-п

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие

лицензий на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений на обособленных

объектах (по заявлению лицензиата)

1. Муниципальное учреждение здравоохранения «Северо-Западный Институт

Управления  Здравоохранением»

              Адрес места нахождения юридического лица:

197373, Россия, Санкт-Петербург, пр. Авиаконструкторов, д.6, ИНН - 7826722933,

ОГРН -1027807567050.

 Лицензия № ЛО-78-06-000017 от 21 июня 2007 года на осуществление деятельности

по обороту наркотических средств, психотропных веществ (список II), предоставленная

Управлением Росздравнадзора  по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих видов работ

по адресу:

197101, Санкт-Петербург, ул. Мира, д.16, лит. А, пом.1-Н, пом.№7

- приобретение, хранение, использование наркотических средств и психотропных веществ

(список  II)

по адресу:

197101, Санкт-Петербург, ул. Мира, д.16, лит. А, пом.1-Н, пом.№4

- приобретение, хранение, использование наркотических средств и психотропных веществ

(список II)

Лицензия № ЛО-78-07-000007 от 21 июня 2007 года на осуществление деятельности по

обороту наркотических средств, психотропных веществ (список III), предоставленная

Управлением Росздравнадзора  по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

 Действие лицензии распространяется на выполнение следующих видов работ

по адресу:

197101, Санкт-Петербург, ул. Мира, д.16, лит. А, пом.1-Н, пом.№7

- приобретение, хранение, использование наркотических средств и психотропных веществ

(список  III)

по адресу:

197101, Санкт-Петербург, ул. Мира, д.16, лит. А, пом.1-Н, пом.№4

- приобретение, хранение, использование наркотических средств и психотропных веществ

(список III).